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MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

8,547,002.86
93,465.77
75,095.73
31,750.00

43,345.73
18,370.04
18,370.04
8,453,537.09

8,453,537.09

2,138,897.00
6,314,640.09
8,547,002.86
2,520,010.32
2,169,186.06
278,908.96
278,908.96
579,374.07
25,419.46

85,818.06
177,610.78
72,286.38
146,576.39
54,160.00
17,503.00
1,310,903.03
133,126.00
992.96
327,375.39
1,397.80
246,751.00
100,720.28
499,771.76
767.84
350,824.26
350,824.26

100,694.48
250,125.30
4.48
2,520,010.32
6,026,992.54

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/048/01504/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-10-30 00:34:19 | MUNICIPIO | 00001000000518674018 | MMM850101M10 | MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC | ZIMATLAN | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL S/N MAGDALENA MIXTEPEC 71347 | magdalenamixtepec48@gmail.com | 9515970009 | AUTORIDAD | UBALDO LEYVA PEREZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 5cd8d1304e348c8699f201ba61deb6bec87612dal5b54a4f05dc2f5758ac2a3e |

FIRMA ELECTRONICA
DXPZCZ6Fg6dsmQ/RLW2u4eJDvXhOfAvMfIHL8+IE8wAI+Cefql7fDpws8utDcIsCvNuhucfIZp0++n7kB2qP2MH4rGkblyHP6DK7P76jDdQOuU5s65XbpA9BD8KUVZYyJdsiVr
LxB8eK3JXwd3C+0WhzZi/Gne5HA0ASyKnPBSulLUOGPS1I/TBEJ4QZMzZfhgzFUJdqgljx5EuVppRqiu480NkJIYtPW4pxBfpHz6vrJ5gM2zE21CIpWKKUJlaiVtVFREJYoqF

PuzYazSszv52zk2hTebw2wQX6DBUITpfE60v5p778ATo1MBERauX6cXKROks+mK4i8sGVpATS1R+A==
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